Schweden-Schutzen-Gilde
Kranzberg e.V.

Terminplan Schiel3saison 01.01. - 10.04.2026

Do.

Di

Fr.
Sa.
Sa.

Fr.
Sa.
Sa.

Fr.

Sa.

Fr.
Sa.

Fr.

Sa.
Fr.

Sa.

Sa.

Fr.
Sa.

Fr.
Sa.

Fr.

Sa.
Fr.
Sa.

Fr.
Sa.

Fr.

Fr-So.

So.
Sa.
Sa.

01.01.2026
06.01.2026
16.01.2026
17.01.2026
17.01.2026
23.01.2026
24.01.2026
24.01.2026

30.01.2026

31.01.2026

06.02.2026
07.02.2026

13.02.2026

14.02.2026
20.02.2026
21.02.2026
21.02.2026

27.02.2026
28.02.2026

06.03.2026
07.03.2026

13.03.2026

14.03.2026
20.03.2026
21.03.2026

27.03.2026
28.03.2026
10.04.2026

13.03.-29.03.2026

29.03.2026
11.04.2026
05.06.2026

NeujahrschieRen der Bollergruppe
Schweden-Cup
SchiefRabend
Aufleger/Jugend
Schutzenball in Hohenbercha
Schie3en mit Preisen  Pistolenpokal
Aufleger/Jugend

MarathonschielR3en

Schweden-Ladys

Seniorenstammtisch/

SchieRabend Hochzeitscheibe Andrea &
Sascha Bauer

Aufleger/Jugend
SchielRabend Damen gegen Herren ! I'!
Aufleger/Jugend

) DiscoschielRen /
SchieBabend Schweden-Ladys
Aufleger/Jugend
SchieRabend
Aufleger/Jugend

Skifahren mit der Landjugend
Gluckspokal /

SchieBabend Seniorenstammtisch

Aufleger/Jugend

Schiel3abend
Aufleger/Jugend

SchieRabend Schweden-Ladys

Aufleger/Jugend

SchielRabend

Aufleger/Jugend

End- / StrohschieRen Seniorenstammtisch
Bronzepokal

Aufleger/Jugend
Abschlussfeier (Freitag)

GauschielRen Palzing

Finale Gauschief3en Palzing
Preisverteilung Gauschiel3en Palzing
Kaiserschiel3en

Sommerfest

Jeden 1. Freitag im Monat Sommerstammtisch

Die Vorstandschaft wiinscht allen - GUT SCHUSS

Beginn:

14:00

12:00
Jugend: 18:00 / Schitzen: 19:00
Aufleger: 12.00 /Jugend 13.00

19:00
Jugend: 18:00 / Schitzen: 19:00
Aufleger: 12.00 /Jugend 13.00

16:00 - 21:00

Jugend: 18:00 / Schitzen: 19:00

Aufleger: 12.00 /Jugend 13.00

Jugend: 18:00 / Schitzen: 19:00
Aufleger: 12.00 /Jugend 13.00

Jugend: 18:00 / Schitzen: 19:00

Aufleger: 12.00 /Jugend 13.00
Jugend: 18:00 / Schitzen: 19:00
Aufleger: 12.00 /Jugend 13.00

Jugend: 18:00 / Schitzen: 19:00

Aufleger: 12.00 /Jugend 13.00

Jugend: 18:00 / Schitzen: 19:00
Aufleger: 12.00 /Jugend 13.00

Jugend: 18:00 / Schitzen: 19:00

Aufleger: 12.00 /Jugend 13.00
Jugend: 18:00 / Schitzen: 19:00
Aufleger: 12.00 /Jugend 13.00

Jugend: 18:00 / Schitzen: 19:00
Aufleger: 12.00 /Jugend 13.00

19:30

ca. 16:00

19:00

Anderungen vorbehalten



