

# Schweden-Schützen-Gilde Kranzberg e.V.



## Terminplan Schießsaison 01.01. - 10.04.2026

			Beginn:
Do.	01.01.2026	<b>Neujahrsschießen der Böllergruppe</b>	14:00
Di	06.01.2026	<b>Schweden-Cup</b>	12:00
Fr.	16.01.2026	Schießabend	Jugend: 18:00 / Schützen: 19:00
Sa.	17.01.2026	<i>Aufleger/Jugend</i>	<i>Aufleger: 12.00 /Jugend 13.00</i>
Sa.	17.01.2026	<b>Schützenball in Hohenbercha</b>	19:00
Fr.	23.01.2026	Schießen mit Preisen	Jugend: 18:00 / Schützen: 19:00
Sa.	24.01.2026	<i>Aufleger/Jugend</i>	<i>Aufleger: 12.00 /Jugend 13.00</i>
Sa.	24.01.2026	<b>Marathonschießen</b>	16:00 - 21:00
Fr.	30.01.2026	Schießabend	Jugend: 18:00 / Schützen: 19:00
Sa.	31.01.2026	<i>Aufleger/Jugend</i>	<i>Aufleger: 12.00 /Jugend 13.00</i>
Fr.	06.02.2026	Schießabend	Jugend: 18:00 / Schützen: 19:00
Sa.	07.02.2026	<i>Aufleger/Jugend</i>	<i>Aufleger: 12.00 /Jugend 13.00</i>
Fr.	13.02.2026	Schießabend	Jugend: 18:00 / Schützen: 19:00
Sa.	14.02.2026	<i>Aufleger/Jugend</i>	<i>Aufleger: 12.00 /Jugend 13.00</i>
Fr.	20.02.2026	Schießabend	Jugend: 18:00 / Schützen: 19:00
Sa.	21.02.2026	<i>Aufleger/Jugend</i>	<i>Aufleger: 12.00 /Jugend 13.00</i>
Sa.	21.02.2026	<b>Skifahren mit der Landjugend</b>	
Fr.	27.02.2026	Schießabend	Jugend: 18:00 / Schützen: 19:00
Sa.	28.02.2026	<i>Aufleger/Jugend</i>	<i>Aufleger: 12.00 /Jugend 13.00</i>
Fr.	06.03.2026	Schießabend	Jugend: 18:00 / Schützen: 19:00
Sa.	07.03.2026	<i>Aufleger/Jugend</i>	<i>Aufleger: 12.00 /Jugend 13.00</i>
Fr.	13.03.2026	Schießabend	Jugend: 18:00 / Schützen: 19:00
Sa.	14.03.2026	<i>Aufleger/Jugend</i>	<i>Aufleger: 12.00 /Jugend 13.00</i>
Fr.	20.03.2026	Schießabend	Jugend: 18:00 / Schützen: 19:00
Sa.	21.03.2026	<i>Aufleger/Jugend</i>	<i>Aufleger: 12.00 /Jugend 13.00</i>
Fr.	27.03.2026	End- / Strohschießen	Jugend: 18:00 / Schützen: 19:00
Sa.	28.03.2026	<i>Aufleger/Jugend</i>	<i>Aufleger: 12.00 /Jugend 13.00</i>
Fr.	<b>10.04.2026</b>	<b>Abschlussfeier (Freitag)</b>	19:30
Fr-So.	13.03.-29.03.2026	<b>Gauschießen Palzing</b>	
So.	29.03.2026	<b>Finale Gauschießen Palzing</b>	ca. 16:00
Sa.	11.04.2026	<b>Preisverteilung Gauschießen Palzing</b>	
Sa.	05.06.2026	<b>Kaiserschießen</b> <b>Sommerfest</b>	
		<b>Jeden 1. Freitag im Monat Sommerstammtisch</b>	19:00

Die Vorstandschaft wünscht allen - GUT SCHUSS

Änderungen vorbehalten